
Strana 1 (celkem 4) 

USNESENÍ RADY ze dne 26. 6. 2023 

 

 

 

č. 147/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí Protokol o otevírání a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu „Pronájem garáží v objektu Na Domovině 694, Praha 4 – Libuš“,  

2. schvaluje Rozhodnutí o výběru dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

akci „Pronájem garáží v objektu Na Domovině 694, Praha 4 – Libuš“, 

3. schvaluje uzavření Nájemní smlouvy se společností Saba Parking CZ a.s., 

Washingtonova 1599/17, 110 00 Praha 1 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 

soudu v Praze, oddíl B, vložka 6720  v souladu s cenovou nabídkou ze dne 6. 6. 

2023, 

4. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem Rozhodnutí dle 

bodu 2 a Smlouvy dle bodu 3, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 148/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje odměny členům Redakční rady časopisu U nás za 2. čtvrtletí 2023 dle přílohy, 

která je neveřejnou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

č. 149/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje výši odměny vedoucím odborů ÚMČ Praha-Libuš za I. pololetí, která je 

neveřejnou přílohou tohoto usnesení. 

 

 

č. 150/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje výši mimořádné odměny ředitelce MŠ Ke Kašně, se sídlem Ke Kašně 334/14, 142 

00 Praha 4 – Písnice, Mgr. Ivaně Koutné dle přílohy č. 1, která je neveřejnou přílohou 

tohoto usnesení. 

 

 

č. 151/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. stanovuje panu PhDr. Alexandrosu Charalambidisovi po jmenování od 1. 7. 2023 

ředitelem Základní školy Meteorologická, se sídlem Meteorologická 181, 142 00 

Praha 4 – Libuš, plat s účinností od 1. 7. 2023 v neveřejné příloze tohoto usnesení, 



Strana 2 (celkem 4) 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem tohoto 

platového výměru, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

č. 152/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o zabezpečení realizace příměstských táborů  v roce 

2023 s INFO-DRÁČKEM z. s., Libušská č. p. 319/126, 142 00 Praha 4 – Písnice, 

IČO: 22837558, zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl L, 20555, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem smlouvy, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 153/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. souhlasí s uzavřením Dohody o narovnání - souhlasného prohlášení s Marií 

Češkovou, bytem Praha 4-Písnice, za účelem majetkoprávního vypořádání užívání 

pozemků parc. č. 75/3, 75/5 a 75/6 všechny v k. ú. Písnice (oddělených z pozemku 

parc. č. 75/1 v k. ú. Písnice), ve svěřené správě MČ Praha-Libuš, a pozemku parc. č. 

77/2 v k. ú. Písnice (odděleného z pozemku parc. č. 77 v k. ú. Písnice), ve vlastnictví 

Marie Češkové, 

2. pověřuje paní místostarostku JUDr. Ing. Evu Radovou, předložením návrhu Dohody 

o narovnání ke schválení na zasedání Zastupitelstva městské části Praha-Libuš. 

 

 

č. 154/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. jmenuje  MgA. Petra Vilguse, Ph.D. tajemníkem Povodňové komise s účinností od 

26. 6. 2023, 

2. ukládá MgA. Petru Vilgusovi, Ph.D provést veškerá oznámení s tím spojená u 

dotčených orgánů. 

 

 

č. 155/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje úpravu rozpočtu MČ Praha-Libuš pro rok 2023 č. 9/2023 provedenou 

rozpočtovým opatřením č. 16/2023, dle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto 

usnesení. 

 

 

 

 

 



Strana 3 (celkem 4) 

č. 156/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Darovací smlouvy se společností BRETTON s.r.o., Bělčická 

2841/13, PSČ 141 00 Praha 4 - Záběhlice zapsanou v obchodním rejstříku u 

Městského soudu v Praze spis. zn. C 9422,  

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem Smlouvy, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 157/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje uzavření Smlouvy o budoucím zápočtu pohledávek s firmou NEXT Domy 

s.r.o., IČ: 291 37 578, Vojtěšská 211/6, 110 00 Praha 1 - Nové Město zapsanou 

v obchodním rejstříku vedeného u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 

203005, 

2. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou, Ph.D., podpisem Smlouvy, 

která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 158/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. ruší veřejnou zakázku „Dopravní studie pro MČ Praha-Libuš“ zveřejněnou  12. 5. 

2023 z důvodu, že nebyla dobře stanovena hodnotící kritéria, 

2. schvaluje realizaci veřejné zakázky malého rozsahu „Dopravní studie pro MČ 

Praha-Libuš“,  

3. souhlasí s obesláním účastníků Výzvou k podání nabídky k zakázce malého rozsahu 

dle bodu 2 v uzavřeném výběrovém řízení na veřejnou zakázku takto:  

 1) Projekce dopravní Filip s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem 

      2) Ateliér DUA, s,r.o., Šaldova 408/30, 186 00 Praha 8         

      3) Tralys s.r.o., Transport Analysis, Stochovská 758/88, 161 00 Praha-Ruzyně 

      4) ČVUT Fakulta dopravní, Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6  

      5) Ing. Jiří Cihlář, Orlické nábřeží 1029, 565 01 Choceň 

      6) D-Plus Projektová a inženýrská, a.s., Sokolovská 45/16, 186 00 Praha 8 

4. pověřuje paní starostku RNDr. Lucii Jungwiertovou Ph.D. podpisem Výzvy, která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

č. 159/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí dokument, který vznikl jako společný výstup ÚMČ Praha-Libuš a 

externích poradců v rámci účasti MČ Praha-Libuš v projektu č. 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0016927 Realizace SMART Česko v praxi obcí a měst, 

2. schvaluje dokument SMART Česko v praxi obcí a měst Městská část Praha-Libuš, 



Strana 4 (celkem 4) 

3. zmocňuje vedoucího odboru dopravy a životního prostředí Petra Vilguse k 

provedení dílčích úprav dokumentu na základě požadavků hodnotitelů, 

4. ukládá starostce odeslat dokument Svazu měst a obcí. 

 

 

č. 160/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. bere na vědomí projektovou dokumentaci - dokumentaci bouracích prací objektu 

hromadných garáží Zbudovská, 

2. schvaluje návrh vyjádření, které je přílohou tohoto usnesení, 

3. ukládá starostce MČ odeslat vyjádření žadateli. 

 

 

č. 161/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. schvaluje výjimku z nejvyššího počtu dětí stanoveného prováděcím právním 

předpisem k zákonu č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším 

odborném a jiném vzdělávání (Školský zákon) ve znění pozdějších předpisů v 

Mateřské škole Ke Kašně, Ke Kašně 334, 142 00 Praha 4 - Písnice na 

základě podané žádosti o povolení výjimky z počtu dětí ve třídě na školní rok 

2023/2024, 

2. pověřuje paní místostarostku Mgr. Kateřinu Turnovou podpisem povolení výjimky z 

nejvyššího počtu dětí této MŠ, který je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

 

 

č. 162/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

schvaluje výši mimořádné odměny řediteli ZŠ Meteorologická, se sídlem Meteorologická 

181, 142 00 Praha 4 – Libuš, Mgr. Jaroslavu Kulikovi dle přílohy č. 1, která je neveřejnou 

přílohou tohoto usnesení. 

 

 

č. 163/2023 

 

Rada městské části Praha-Libuš:  

 

1. odvolává členy Školské rady Základní školy Písnice, se sídlem L. Coňka 40/3, 142 

00 Praha 4 – Písnice, jmenované za zřizovatele:  Martina Franka a Mgr. Hanu 

Kendíkovou a to ke dni doručení písemného odvolání členů do rukou předsedkyně 

Školské rady Základní školy Písnice,  

2. jmenuje za zřizovatele následující členy Školské rady Základní školy Písnice, se 

sídlem L. Coňka 40/3 , 142 00 Praha 4 – Písnice:  Mgr. Hanu Kendíkovou a Bc. 

Lindu Kvítkovou a to s účinností od 1. 7. 2023. 

 


